
 

Shtojca  12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data 09.12.2025 

Drejtuar: “Blerina Sadiku” P.Fizik,  

NIPT: K97730102T 

Magjatë, Perondi – Berat – Albania 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-67126-10-29-2025Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje 

pantallona pune   12 muaj  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 26.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit NR. 75 DATË 02.12.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1“Blerina Sadiku” P.Fizik,         K97730102T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,310,000.00 [Kater milion e treqind e dhjete mije] leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MALBERTEX shpk          K 71821009 N  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4,187,000.00 [katërmilion e njëqind e tetedhjetë e shtatëmijë ] Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Bledi Loçi PF           L47401203N   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4, ,380,000 [ Kater million e treqind e tete dhjete )Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Bajro Bros       M11313029O 

Vlera  0.0 (zero leke)  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Desa & Co shpk        L81807027M 

Vlera  3,615,000 leke(tre milion e gjashteqind e pesembedhjete mije ) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MALBERTEX shpk          K 71821009 N 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.1.1 Operatori ekonomik nuk ka plotësuar sakte 

Shtojcën 9, pika b, Deklarata per dorezimin e ofertave te pavarura   nuk është sipas formatit 

të DST. 

Operatori ekonomik nuk përmbush kërkesat e pikës 2.4.5 të dokumentacionit, pasi raportet e 

testimit të artikullit (pantallona pune) të paraqitura nuk janë lëshuar nga laboratorë të 

akredituar brenda Republikës së Shqipërisë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Desa & Co shpk        L81807027M 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.4.6 sipas kerkeses se Dst ,  

Nuk ka paraqitur moster  diten e hapjes se ofertave OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Bledi Loçi PF           L47401203N   



Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.1.1 Operatori ekonomik nuk ka plotësuar në mënyrë 

të duhur Shtojcën 9, pika b, Deklarata per dorezimin e ofertave te pavarura   nuk është sipas 

formatit të DST. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurim oferte sipas shtojces 4. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim xhiro sipas pikes 2.2.1 

Operatori ekonomi nuk ka paraqitur deshmi per furnizimet e meparshme sipas pikes 2.3.1 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklarate per dorezimin e mallrave sipas pikes 2.4.1 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokument provues per autorizim prodhuesi etc sipas 

pikes 2.4.2 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikate iso sipas kerkeses 2.4.3 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikate produkti siaps kerkeses 2.4.4 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur raporte testimi sipas pikes 2.4.5 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur moster sipas pikes 2.4.6 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4 Bajro Bros       M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje lloj dokumenti tjeter provues 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Blerina Sadiku” P.Fizik,  NIPT: 

K97730102T Magjatë, Perondi – Berat – Albania] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej [4,310,000.00 [Kater milion e treqind e dhjete mije] leke pa tvsh]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Eco Tirana sh.a Njesia Administrative nr 9 Rruga Don 

Bosko ish parku i transportit ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5_ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 



do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

Administratori Ekzekutiv 

Diego Testi  

 

 

 

 


